
ZARZĄDZENIE Nr V/248/2022 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2022 roku. 
 
 

w sprawie: przyjęcia planów finansowych dla wydzielonych rachunków 

środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

 

Na podstawie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r.  

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 568 z późniejszymi zmianami), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się plany finansowe dla wydzielonych rachunków środków 

na realizację programu „Laboratoria przyszłości” pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, w tym: 

 

1) plan przychodów i wydatków wydzielonego rachunku  

nr 61 1090 1043 0000 0001 4888 4859 (Publiczna Szkoła Podstawowa 

Nr 1): 

 

przychody: 
  paragraf kwota 

  905 45 984,04 

Razem: 45 984,04 

 

wydatki: 
dział rozdział  paragraf kwota 

801 80101 424 45 984,04 

Razem: 45 984,04 

 

2) plan przychodów i wydatków wydzielonego rachunku  

nr 15 1090 2040 0000 0001 4888 4789 (Publiczna Szkoła Podstawowa 

Nr 3): 

 

przychody: 
  paragraf kwota 

  905 19 492,62 

Razem: 19 492,62 

 

wydatki: 
dział rozdział  paragraf kwota 

801 80101 424 19 492,62 



 

Razem: 19 492,62 

3) plan przychodów i wydatków wydzielonego rachunku nr 73 1090 2040 

0000 0001 4888 4812  (Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4): 

przychody: 
  paragraf kwota 

  905 52 681,53 

Razem: 52 681,53 

 

wydatki: 
dział rozdział  paragraf kwota 

801 80101 424 52 681,53 

Razem: 52 681,53 

 

4) plan przychodów i wydatków wydzielonego rachunku nr 18 1090 2040 

0000 0001 4888 4541 (Zespół Szkół i Placówek Publicznych Nr 3): 

 

przychody: 
  paragraf kwota 

  905 96 571,76 

Razem: 96 571,76 

 

wydatki: 
dział rozdział  paragraf kwota 

801 80101 421 11 520,50 

801 80101 424 85 051,26 

Razem: 96 571,76 

 

5) plan przychodów i wydatków wydzielonego rachunku nr 27 1090 2040 

0000 0001 4888 4767 (Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7): 

 

przychody: 
  paragraf kwota 

  905 46 921,50 

Razem: 46 921,50 

 

wydatki: 

 
dział rozdział  paragraf kwota 

801 80101 424 46 921,50 

Razem: 46 921,50 

 

  



 

6) plan przychodów i wydatków wydzielonego rachunku  

nr 61 1090 2040 0000 0001 4888 4834 (Publiczna Szkoła Podstawowa 

Nr 9): 

 

przychody: 
  paragraf kwota 

  905 0,62 

Razem: 0,62 

 

wydatki: 

 
dział rozdział  paragraf kwota 

801 80101 424 0,62 

Razem: 0,62 

 

7) plan przychodów i wydatków wydzielonego rachunku  

nr 39 1090 2040 0000 0001 4888 4842 (Publiczna Szkoła Podstawowa 

Nr 10): 

 

przychody: 
  paragraf kwota 

  905 0,40 

Razem: 0,40 

 

wydatki: 

 
dział rozdział  paragraf kwota 

801 80101 424 0,40 

Razem: 0,40 

 

8) plan przychodów i wydatków wydzielonego rachunku  

nr 67 1090 2040 0000 0001 4888 4823 (Publiczna Szkoła Podstawowa 

Nr 14): 

 

przychody: 
  paragraf kwota 

  905 37 902,04 

Razem: 37 902,04 

 

  



 

wydatki: 

 
dział rozdział  paragraf kwota 

801 80101 424 37 902,04 

Razem: 37 902,04 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 

od dnia 30.05.2022 r. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


